Copyright (C) Seino Transportation Co.,Ltd. All rights reserved. /

お客さま各位 西濃運輸株式会社

配達遅延のお知らせ

いつも西濃運輸をご利用いただき、誠にありがとうございます。

現在、天候などによる交通事情のため、下記地域において、配達遅延が生じております。

大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

お預かりしている商品のお届け状況に関しましては、弊社ホームページの｢お届け状況確認｣にてご確認ください。

お届け状況確認：

都道府県 市郡　区町村 遅延状況 担当店・電話番号 理由

2021  1 1

http://stc.deliveryseino.jp

2021年 7月13日

2021年 7月13日 10時00分 現在

静岡県 熱海市(泉） 1日 伊豆西濃伊東営業所　0557-32-1200 大雨による土砂災害

静岡県 熱海市(伊豆山） 見合せ 伊豆西濃伊東営業所　0557-32-1200 大雨による土砂災害

島根県 出雲市（佐田町〇〇） 半日 出雲支店　0853-21-3721 大雨による幹線道路土砂崩れ

島根県 出雲市（所原町・稗原町・乙立町・野尻 見合せ 出雲支店　0853-21-3721 大雨による土砂崩れ
町）